



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/19/2024

Brzeg, 18.12.2024 r.

Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „**Dostawa płynów i jednorazowego sprzętu do hemodiafiltracji na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu**” – TP/19/2024.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniach 13.12.2024r. -16.12.2024r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w poz.10 dopuści zaproponowanie wskazanych cewników jedynie o średnicy zewnętrznej 13 Fr, pozostałe parametry bez zmian.

#### Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### Pytanie nr 2

**TP/19/2024 pakiet zbiorczy pozycja 9 termin składania ofert: 20-12- 2024 r.**

1.Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym **poz. 9** dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych: - średnica 11 FR/13 FR - długość 15 cm,20 cm,25 cm – ramiona proste lub zagięte do wyboru przez Zamawiającego Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex - radiocieniujący szaft cewnika - końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu - przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr - nasadki iniekcyjne Luer Lock - opakowanie zawiera 3 szt.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SWZ dla tej pozycji asortymentowej (Zał. Nr 2).**

#### Pytanie nr 3

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego **poz.9** i stworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 4

**Dotyczy: TP/19/2024 pakiet zbiorczy pozycja 10 termin składania ofert: 20-12-2024r.**

1.Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym **poz.10** dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr wysokoprzepływowy (High Flow), bez otworów bocznych ramiona proste lub zagięte o długości 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego ? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex - radiocieniujący szaft cewnika - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - nasadki iniekcyjne Luer Lock - rozszerzadło 13 Fr - wyprodukowany w Niemczech.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SWZ dla tej pozycji asortymentowej (Zał. Nr 2).**

**Pytanie nr 5**

2.Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SWZ dla tej pozycji asortymentowej (Zał. Nr 2).**

**Pytanie nr 6**

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego **poz. 10** i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (...), bez ujawniania źródła zapytania.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako **stanowiące integralną część SWZ**.

**Podpis jest prawidłowy**

Dokument podpisany przez Kamil  
Dybizbański  
Data: 2024.12.18 10:24:26 CET

.....  
Kierownik Zamawiającego